
Kontakt na makléře

Tomáš Hofírek
+420 777 358 948
tomas@bravis.cz

Tomáš má dalších 20 nabídek

Poslední hodnocení Tomáše

Tímto bych chtěl moc poděkovat za perfektní přístup a spolupráci, vše proběhlo hladce a bez
problémů. Děkuji

Pronajato
Plocha: 86 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: Přízemí

Výtah: ano

PENB: C

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Vídeňská,
předzahrádka, sklep (01959)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025

mailto:tomas@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Tom�?&makler-prijmeni=Hof�rek&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka sprchový kout Výtah

Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu prostorný byt o dispozici 3+kk v městské části Brno - Štýřice na ulici Vídeňská. 

Byt o podlahové ploše 86 m2 se nachází v 1.NP bytového domu s výtahem. Součástí pronájmu je také předzahrádka s terasou o celkové

ploše 22 m2 a sklepní kóje o výměře 2 m2. 

Možnost pronájmu garážového parkovacího stání za 2.000,- Kč/měsíčně. 

Kuchyňská část je vybavena linkou včetně vestavěných spotřebičů - lednice s mrazícím boxem, indukční varné desky, mikrovlnné trouby,
myčky, digestoře a trouby. 
Prostorná obývací část je vybavena obývací stěnou. Odtud je vstup na předzahrádku, která je orientována do vnitrobloku, který nabízí
možnost klidného a nerušeného odpočinku. 
Druhý pokoj se nabízí jako nezařízený. 
Poslední pokoj je vybaven vestavnou šatní skříní. 
Zařízení koupelny tvoří velký sprchový kout, umyvadlo se skříňkou a přípojku na pračku. Toaleta je odděleně. 
V chodbě se nachází věšáková stěna se skříňkami. Dále je zde šatna, která nabízí vestavěné skříně. 

Možnost připojení internetu a TV. 

V okolí domu se nachází veškerá občanská vybavenost - zastávka MHD, restaurace, obchod, kavárna, lékárna, pošta, nemocnice a
základní škola. Nedaleko je také Mendlovo náměstí, odkud je dobrá dostupnost po celém Brně. 

Prohlídky po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Možnost videoprohlídky online.

Vybavenost 

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Vídeňská, předzahrádka,
sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



Volný od 13.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

16 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.500 kč + depozit + provize RK)

Volný od 13.05. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 13.05. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 47 m2

Pronájem bytu 3+kk, ulice Příkop, novostavba, klimatizace, terasa,
sklep
Příkop, Brno - Zábrdovice

21 800 Kč/měsíc
(+ 4.580,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 77 m2

Pronájem bytu 3+kk, Popůvky u Brna, Rosická ulice, terasa,
parkování
Rosická, Popůvky

23 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 72 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Vrázova, částečně
zařízené, klimatizace, klidná lokalita
Vrázova, Brno - Žabovřesky

22 900 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

13. 5. 2025


